
Příspěvky členů oddílu badmintonu T. J. Sokol Plzeň –Doubravka v r. 2016 
 

Ročník narození 
hráče/hráčky 

Roční 
příspěvek 
celkem 

Termín platby 
nejpozději do: 

Výše 
splátky 

Použití prostředků v rámci oddílu 

2005,2006  a později 
(přípravka ) 

1 500 31.3. 2016 1 000 Úhrada členských příspěvků, běžná trénink.činnost 
v období 1 – 6/2016 

30.9. 2016 500 Běžná tréninková činnost v období 9 – 12/2016 , 
event.úhrada hráč.licence na další kalendářní rok 

2004 až 1998 vč. 2 100 31.3. 2016 1 400 Úhrada členských příspěvků, běžná trénink.činnost 
v období 1 – 6/2016 

30.9. 2016 700 Běžná tréninková činnost v období 9 – 12/2016 , 
event.úhrada hráč.licence na další kalendářní rok 

1997 a dříve  
 

3 000 31.3. 2016 2 000 Úhrada členských příspěvků, běžná trénink.činnost 
v období 1 – 6/2016 

30.9. 2016 1 000 Běžná tréninková činnost v období 9 – 12/2016 , 
event.úhrada hráč.licence na další kalendářní rok 

Noví členové uhradí k první z  plateb částku 30 Kč (vystavení člen. průkazky, zápis do evidence členů).  
Dospělí členové oddílu, kteří neprovozují závodní činnost a  výhradně se zapojují do nedělní skupiny trénující 
v sokolovně, mají roční příspěvky kráceny na 1 800 Kč (důchodci), resp. 2000 Kč (os.výdělečně činné). 

Platby poukažte na účet T. J. (0721725319/0800) pod VS 2 , uveďte jméno plátce.  
Event. platba v hotovosti je také možná v kanceláři T. J. , Hřbitovní 24 – proti dokladu.  

 
Bonus pro členy oddílu: 
Při úhradě nekrácených celoročních příspěvků do 31. ledna 2016 obdrží člen tubu badmintonových míčků.  
 
 
 
 
 
 
 



I nadále zůstávají v platnosti již dříve schválené zásady (úč. od ledna 2014 ): 
 

 ruší se úlevy z platby příspěvků poskytované trenérům;  

 od platby oddílových příspěvků je osvobozen předseda oddílu; 

 oddílové příspěvky neplatí ti členové, kteří se nezapojují do tréninkové činnosti a nestartují v soutě-
žích, ale chtějí být členy oddílu (platí pouze členský příspěvek ve výši stanovené ČOS); 

 odměny trenérům doprovázejícím hráče na celostátní turnaje (GPA) činí 750 Kč/den,  u oblast. turnajů 
je vyplácena částka 500 Kč/den; 

 hráčům z kategorií U13 až U19, kteří se probojují na celostátní turnaj (GP A, MČR), uhradí oddíl náklady 
na jízdné a startovné,  hráči si uhradí náklady na nocležné a míčky; 

 na oblastních turnajích kategorií U13 až U19 si hráči individuálně hradí startovné a míčky, dle možnosti 
oddíl přispívá na náklady spojené s dopravou (zejména v případech hromadné dopravy hráčů na turna-
je doporučené trenéry k účasti); 

 dospělým hráčům uhradí oddíl náklady při startech na MČR : v plné výši  jízdné, ubytování a startovné 
(míčky si hradí hráči) a při startech na GPA :  v plné výši jízdné, startovné v případě, že hráč vyhraje 
alespoň jeden zápas; nocležné a míčky si hradí hráči;  

 z oddílových prostředků jsou družstvům startujícím v OP všech úrovní poskytovány míčky na utkání 
v průběhu těchto soutěží; je požadováno hospodárné zacházení a vrácení nespotřebovaných i ohra-
ných míčků;  

 tzv. oddílová cena za míčky: příspěvek oddílu na tubu badm. míčků činí cca 10% z nákupní ceny; 
 
Členové oddílu, kteří neuhradí do stanoveného termínu příslušnou část  příspěvků, nebudou mít právo na 
žádnou ze shora uvedených forem podpory poskytované oddílem (vč. podpory startu v týmových soutěžích).  
 

Všechny formy finanční podpory jsou podmíněné reprezentací oddílu na 
turnajích (minimálně trička s oddílovým logem nebo logem T. J.) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Nepřehlédněte, prosím :  
 

Při získání prostředků z reklamy nebo při sjednání daru pro oddíl obdrží zprostředkovatel částku 
odpovídající  15 % finančních prostředků, které oddíl transakcí získá za podmínky, že dodá data potřebná pro 
uzavření smlouvy a bude spolupracovat při jejím uzavírání a realizaci ve smyslu podmínek smlouvy.  

 
 

Pravidla pro rekreační formu badmintonu  (badminton pro veřejnost): 
 
Pro zájemce jsou určeny tréninkové hodiny vždy v úterý a ve čtvrtek od 20 do 21 hodin v tělocvičně 14. ZŠ 
(vstupné 120 Kč za kurt), v období září až duben včetně.  Objednávají se a platí předem.  
 
Tréninkové hodiny v tělocvičnách 25. ZŠ jsou k veřejnosti k dispozici vždy v úterý a čtvrtek od 21 do 22 hodin 
(dle aktuální situace možná úprava času) a v pondělí od 20 do 22 hodin (vstupné 50 Kč za osobu).  Výběrčí  
vstupného na 25. ZŠ odevzdává vybranou částku na konci každého měsíce do oddílové pokladny a  je odměňo-
ván 20 % z vybrané částky. 
 
Dalším zájemcům je vhodné doporučit možnost využití on-line rezervačního systému pro sportoviště 
v sokolovně, Hřbitovní 24 – viz www.sokoldoubravka.cz (rezervace možná po registraci zájemce). 
 
 

http://www.sokoldoubravka.cz/

